
询比公告

 

询比编号：202407-sx备件-03 

询比名称： 黄石晟祥铜业有限公司备件（轧机润滑油站滤芯、锥套等）采购项目

报价截止时间：2024年 07月 09日 16时 30分

采购人： 黄石晟祥铜业有限公司

联系人：曾淑凯

联系方式：0714-6397075

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

202407-sx备件-03

序号 *品名 *规格 *型号 材质 数量 单位 *备注 说明

1
轧机润滑油

滤芯

P/N10271789，22 

MICRON BETA 1000

P/N10271789，22 

MICRON BETA 1000
10 件

2 7V导轮 10305985D 10305985D H13 10 个 见附图号 10529765

3 9V导轮 10253614N 10253614N H13 8 个 见附图号 10529767

4 11V导轮 1000584 1000584 H13 5 个 见附图号 10529769

5 粗轧衬套 M198510A M198510A 42CrMo锻造 2 个

公差范围 292.115mm-

292.16mm见附图号

10529345

6 中轧衬套 10508344 10508344 42CrMo锻造 10 个

公差范围 203.195mm-

203.215mm见附图号

10521581

7 精轧衬套矮 M197482A M197482A 42CrMo锻造 6 个

公差范围 133.345mm-

133.365m见附图号

10529762

报价需上传

SCR7000 摩

根轧机同类备

件供货业绩至

少一份

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 07月 03日 15时 28分至 2024

年 07月 09日 16时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：质疑途径及要求

为了规范公司招标采购质疑和答复行为，保护参加招标采购活动当事人的合法权益，根

据有关法律法规规定：

1.投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.com）

向采购人或采购代理机构提出质疑异议。

2、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：



2.1.供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

2.2.质疑项目的名称、编号；

2.3.明确具体诉求和事实依据；

2.4.提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字

或者盖章，并加盖公章。

3、联系方式

    招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

    地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号

电子邮件：myqh123456@dyys.com

联 系 人：蔡金兰

联系电话：13872054823

黄石晟祥铜业有限公司

（电子签章）

2024-07-05 


		8a8000c86d5de37a016d60f6e0ac03d5
	2024-07-06T13:51:28+0800
	北京
	黄石晟祥铜业有限公司备件（轧机润滑油站滤芯、锥套等）采购项目询价公告
	黄石晟祥铜业有限公司备件（轧机润滑油站滤芯、锥套等）采购项目询价公告


		8a8000c86f8431cc016f844433ee02a3
	2024-07-06T13:51:28+0800
	北京
	黄石晟祥铜业有限公司备件（轧机润滑油站滤芯、锥套等）采购项目询价公告
	黄石晟祥铜业有限公司备件（轧机润滑油站滤芯、锥套等）采购项目询价公告




